
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 

 
KLASA: 602-09/25-01/01 
URBROJ: 251-80-05-25-1 
Zagreb, 10. rujna 2025. 
 
Na temelju članka 13. stavka 6. točke 2. i 13. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (pročišćeni 
tekst od 1. srpnja 2024. godine) dekan donosi sljedeću: 
 

ODLUKU  
O DODATNOJ EVALUACIJI POSTUPKA NATJEČAJA ZA MOBILNOST STUDENATA U SVRHU STUDIJSKOG BORAVKA 

U OKVIRU ERASMUS+ PROGRAMA KLJUČNE AKTIVNOSTI 1 (KA131) – PROJEKTI MOBILNOSTI ZA DRŽAVE 
ČLANICE EU-A I TREĆE ZEMLJE PRIDRUŽENE PROGRAMU 

U AKADEMSKOJ GODINI 2025./2026. 
I 

Nastavno na odluku Rektora Sveučilišta u Zagrebu, KLASA: 605-01/25-02/06, URBROJ: 251-25-03/1-25-90, od 
23. srpnja 2025. godine, odobrava se dodatna evaluacija postupka natječaja za mobilnost studenata u svrhu 
studijskog boravka u okviru Erasmus+ programa ključne aktivnosti 1 (KA131) – Projekti mobilnosti za države 
članice EU-a i treće zemlje pridružene programu u akademskoj godini 2025./2026. raspisanog dana 17. veljače 
2025. godine (dalje: natječaj) čiji su rezultati objavljeni na stranicama Sveučilišta u Zagrebu dana 21. svibnja 
2025. godine. 

II 
(1) Dodatnom evaluacijom analizirat će se odbijene prijave na natječaj bez prava na žalbu zbog razloga 
neispunjenja formalnih uvjeta tehničke ili administrativne prirode. 
(2) Stečeno pravo studenata kojima je odobrena mobilnost u redovnom postupku nisu predmet ovoga 
postupka. 
(3) Dodatna evaluacija provest će se od 11. rujna 2025. godine do 26. rujna 2025. godine. 
(4) Preliminarna evaluacija na razini Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta je provedena od 1. rujna 
2025. godine do 10. rujna 2025. godine. 

III 
Dodatna evaluacija provest će se od 11. rujna 2025. godine do 26. rujna 2025. godine na način da će studenti, 
čije prijave odgovaraju uvjetima iz ove Odluke, dostaviti dopunjenu dokumentaciju bez provedbe žalbenog 
postupka, sa svrhom povećanja broja mobilnosti u okviru budžeta. 

IV 
(1) Povjerenstvo za odabir kandidata prijavljenih na Erasmus Sveučilišta u Zagrebu Grafičkog fakulteta 
provest će rangiranje studenata u uobičajenoj proceduri, na način da se utvrđena rang-lista dopuni studentima 
koji dokažu da su ispunjavali sve kriterije propisane natječajem u vrijeme trajanja natječaja. 
(2) Dopunu rang-liste potpisanu od strane dekana Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta dostavit će 
Središnjem sveučilišnom uredu za međunarodnu i međuinstitucijsku suradnju, najkasnije do 3. listopada 2025. 
godine. 

V 
Studenti čije su prijave predmet ove Odluke su dužni, najkasnije do 26. rujna 2025. godine, osobno dostaviti 
svu potrebnu dokumentaciju koja je nedostajala njihovoj prvotnoj prijavi i zbog čega je njihova prijava bila 
odbijena u Ured za međunarodnu suradnju i projekte Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta zaključno do 
12 sati. Ukoliko student ne dostavi potrebnu dokumentaciju do navedenog roka smatrat će se da je odustao 
od mogućnosti dodatne evaluacije.  
 

             Dekan 
                             Prof. dr. sc. Klaudio Pap 
 
 
  

 
DOSTAVITI: 
1. Uredu za međunarodnu suradnju i projekte Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta 
2. Povjerenstvu za odabir kandidata prijavljenih na Erasmus Sveučilišta u Zagrebu Grafičkog fakulteta 
3. Mrežne stranice Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta 
4. Pismohrana 


		2025-09-10T11:51:13+0200
	JAKA MUSTAPIĆ


		2025-09-10T12:09:45+0200
	KLAUDIO PAP




